АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 апреля 2018 года									№386-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 февраля 2018 года №68-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав рабочих групп по реагированию на различные виды чрезвычайных ситуаций»

В целях сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 марта 1997 года № 334 «О порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 7 июля 1997 года № 382 «О введении в действие инструкции о сроках и формах представления информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 26 августа 2009 года № 496 «Об утверждении положения о системе и порядке информационного обмена в рамках единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого советом депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 февраля 2018 года № 68-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав рабочих групп по реагированию на различные виды чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1.Ввести в состав рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности по техногенным чрезвычайным ситуациям Большакова Ивана Васильевича – директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Перевозский», члена группы.
1.2.Ввести в состав рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский по обеспечению пожарной безопасности Большакова Ивана Васильевича – директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Перевозский», члена группы.
1.3.Ввести в состав рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский по природным чрезвычайным ситуациям Большакова Ивана Васильевича – директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Перевозский», члена группы.
1.4.Ввести в состав рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский по санитарно-эпидемиологической и биологической защите Большакова Ивана Васильевича – директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Перевозский», члена группы.
1.5.Ввести в состав рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский по обеспечению безопасности на воде Большакова Ивана Васильевича – директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Перевозский», члена группы.
1.6.Ввести в состав рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский по повышению устойчивости функционирования объектов экономики и систем жизнеобеспечения населения в условиях чрезвычайной ситуации Большакова Ивана Васильевича – директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Перевозский», члена группы.
[bookmark: _GoBack]2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http//pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина